ENDEUDAMIENTO NETO

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

Ente Publico: Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacién

Amortizacion

Endeudamiento Neto
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Créditos Bancarios
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NEOAPHIEA ;

0

Total Créditos Bancarios 0 0
Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




